K17-2150BD 0 4 Ad 68 170,06 TRY HARİÇ 680,24 TRY

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI - K95-1175T 0 5 Ad 0 88,43 TRY HARİÇ 442,15 TRY
SKF 6205-2RSH BİLYALI RULMAN ALTO
SWIFT 85 94 CHAREDE II-III-IV 83-00

SKF-6205-2R
SH 0 10 ad 0 114,11 TRY HARİÇ 1.141,10 TRY

TOPLAM 0 19 372,60 TRY 2263.493 TRY

YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.263,49 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.